
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

Decyzja nr 9/2024 
Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru inicjatywy wspierającej działalność 
 Koła Naukowego SONDA 

 
 

Na podstawie § 5 ust. 5 decyzji nr 249/2023 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia  
18 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia drugiej edycji konkursu na dofinansowanie inicjatyw 
wspierających rozwój kół naukowych Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do odbioru wyników realizacji inicjatywy pn. „Organizacja  
XII Międzynarodowej Konferencji Naukowej: Współczesne problemy rozwoju gospodarczego – 
Ekonomiczne i zarządcze wyzwania w obliczu szoków zewnętrznych i wewnętrznych -konferencja 
w trybie zdalnym” realizowanej przez Koło Naukowe SONDA, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) dr hab. inż. Marlena Piekut, prof. uczelni – przewodniczący; 
2) dr Agnieszka Krzętowska; 
3) dr Wioletta Pomaranik;  
4) mgr inż. Paulina Chrobocińska – Pełnomocnik Rektora ds. kół naukowych Politechniki 

Warszawskiej.  
§ 2 

1. Do zadań Komisji należy zaopiniowanie raportu z realizacji inicjatywy z uwzględnieniem:  
1) realizacji merytorycznej zaplanowanych działań w ramach inicjatywy;  
2) efektów uzyskanych przy realizacji działań w ramach inicjatywy i zgodność ich realizacji  

z założeniami;  
3) rozliczenia poniesionych wydatków. 

2. Protokół z oceny i odbioru raportu, o którym mowa w ust. 1, Komisja przekazuje do dnia  
11 grudnia 2024 r. do Zespołu ds. Nauki. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                Dyrektor Kolegium 
                                                                                                              Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
 

                   dr hab. Magdalena Kludacz- Alessandri, prof. uczelni 


